



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Πράξη: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΗΝΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΝΕΩΝ ΣΥΛΛΑΤΩΝ  
Έργο: Κατασκευή Νηπιαγωγείου Νέων Συλλάτων  
Αρ. Μελέτης: 15/2024  
Προϋπολογισμός: 1.235.000,00€ (με Φ.Π.Α. 24%)  
Χρηματοδότηση: Πρόγραμμα “Κεντρική Μακεδονία” 2021 - 2027  
CPV: 45214210-5

ΤΕΥΧΗ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΑΪΟΣ 2025



Με τη συγχρηματοδότηση  
της Ευρωπαϊκής Ένωσης





ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Περιγραφή εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Μον. Μέτρ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Τιμή Μονάδος	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη (€)
<b>Κατηγορία 1: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								
<b>Ομάδα 1.1: Χωματοουργικά</b>								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ 20.02	m3	ΥΔΡ 6081.1	6,60	800,00	5.280,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη	ΟΙΚ 20.05.01	m3	ΥΔΡ 6054	8,30	130,00	1.079,00	
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ 20.10	m3	ΥΔΡ 6065	4,50	10,00	45,00	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ 20.20	m3	ΥΔΡ 6065	20,45	950,00	19.427,50	
5	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-2	m3	ΟΔΟ 1123Α	4,50	1.200,00	5.400,00	
6	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών βάθους μεγαλύτερου των 2,00 m για τις εκτελούμενες με μηχανικά μέσα εκσκαφές θεμελίων και τάφρων	ΟΙΚ 20.06.02	m3	ΥΔΡ 6054	2,25	200,00	450,00	
7	Κόστος υποδοχής σε αποδεκτούς χώρους, των αποβλήτων από εκσκαφές, κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ) δυνάμει της υπ' αριθμ. 11/19-06-2017 Εγκ. του ΥΜΕ	ΟΙΚ 20.41 ΣΧ	tn	ΟΔΟ 1123Α	3,02	3.940,50	11.900,31	<b>43.581,81</b>
<b>Ομάδα 1.2: Σκυροδέματα</b>								
8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 32.01.03	m3	ΥΔΡ 6326	84,00	30,00	2.520,00	
9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 32.01.04	m3	ΟΔΟ 2532	90,00	260,00	23.400,00	
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 32.01.05	m3	ΟΙΚ 3215	95,00	130,00	12.350,00	
11	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΟΙΚ 32.01.07	m3	ΟΙΚ 3215	112,00	225,00	25.200,00	
12	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 38.03	m2	ΟΙΚ 3816	15,70	890,00	13.973,00	
13	Ξυλότυποι εμφανιών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 38.13	m2	ΟΙΚ 3841	20,25	890,00	18.022,50	
14	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 38.45	m2	ΟΙΚ 3873	2,20	1.780,00	3.916,00	
15	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΟΙΚ 38.18	m	ΟΙΚ 3816	2,80	87,00	243,60	
16	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.02	kg	ΟΙΚ 3873	1,07	23.500,00	25.145,00	
17	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.03	kg	ΟΙΚ 3873	1,01	10.500,00	10.605,00	<b>135.375,10</b>
<b>Ομάδα 1.3: Τοιχοποιίες - Επιχρίσματα</b>								
18	Τοιχοδομές πάχους 10cm με δομικά στοιχεία τύπου YTONG διαστάσεων 60x25x10 cm	ΟΙΚ 48.60.01 ΣΧ	m2	ΟΙΚ 4662.1	20,00	6,00	120,00	
19	Τοιχοποιίες πάχους 20 cm με στοιχεία διαστάσεων 60x25x20 cm	ΟΙΚ 48.60.03 ΣΧ	m2	ΟΙΚ 4662.1	35,00	220,00	7.700,00	
20	Τοιχοδομές πάχους 25cm με δομικά στοιχεία τύπου YTONG διαστάσεων 60x25x25 cm	ΟΙΚ 48.60.04 ΣΧ	m2	ΟΙΚ 4662.1	40,00	320,00	12.800,00	
21	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα. Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων	ΟΙΚ 49.01.01	m	ΥΔΡ 6326	16,80	6,00	100,80	
22	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα. Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	ΟΙΚ 49.01.02	m	ΥΔΡ 6326	19,70	140,00	2.758,00	
23	Αγκυρώσεις τοιχοδομών στο φέροντα οργανισμό με γαλβανισμένα ή ανοξείδωτα μεταλλικά στοιχεία	ΟΙΚ 49.10	m	ΟΙΚ 6127	7,30	135,00	985,50	
24	Προετοιμασία επιφανειών τοίχων για επίχρισμα (αστάρι σοβατίσματος)	ΟΙΚ 77.15 ΣΧ	m2	ΟΙΚ 7797	1,50	1.190,00	1.785,00	
25	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 77.17.01	m2	ΥΔΡ 6326	3,40	1.190,00	4.046,00	
26	Εσωτερικά επιχρίσματα με έτοιμο σοβά από τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις με χρήση υαλοπλεγμάτων	ΟΙΚ 71.22 ΣΧ	m2	ΟΙΚ 7122	12,50	1.190,00	14.875,00	<b>45.170,30</b>
<b>Ομάδα 1.4: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>								
27	Στέγη ξύλινη για επιστέγωση με κεραμίδια γαλλικά κλπ ή τεχνητές πλάκες, ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	ΟΙΚ 52.66.02	m2	ΟΙΚ 5267	61,00	370,00	22.570,00	
28	Σανίδωμα στέγης με σκουρέττα	ΟΙΚ 52.80.01	m2	ΟΙΚ 5281	16,75	370,00	6.197,50	
29	Εσωτερικές θύρες με κάσα αλουμινίου και θυρόφυλλο ξύλινο με επένδυση φορμάικας τύπου ΘΞ1	ΟΙΚ 54.46.01 ΣΧ1	τεμ	ΟΙΚ 5446.1	460,00	2	920,00	
30	Εσωτερικές θύρες με κάσα αλουμινίου και θυρόφυλλο ξύλινο με επένδυση φορμάικας τύπου ΘΞ2	ΟΙΚ 54.46.01 ΣΧ2	τεμ	ΟΙΚ 5446.1	360,00	5	1.800,00	
31	Εσωτερικές θύρες με κάσα αλουμινίου και θυρόφυλλο ξύλινο με επένδυση φορμάικας τύπου ΘΞ3	ΟΙΚ 54.46.01 ΣΧ3	τεμ	ΟΙΚ 5446.1	420,00	1	420,00	
32	Κρεμάστρες (port-manteau) απλές	ΟΙΚ 56.16	μ.μ.	ΟΙΚ 5616	28,00	3,00	84,00	
33	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΟΙΚ 56.21	m2	ΟΙΚ 5613.1	28,00	2,50	70,00	
34	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΟΙΚ 56.23	m2	ΟΙΚ 5613.1	225,00	3,50	787,50	

35	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα	ΟΙΚ 56.25	m2	ΟΙΚ 5613.1	155,00	22,00	3.410,00	
36	Ερμάρια μικρού ύψους, μή τυποποιημένα	ΟΙΚ 56.25 ΣΧ1	m2	ΟΙΚ 5613.1	90,00	3,00	270,00	
37	Εντοιχισμένες ντουλάπες	ΟΙΚ 54.75	m2	ΟΙΚ 5472.1	112,00	2,00	224,00	
38	Ράφια ή χωρίσματα πάχους 18 mm από MDF	ΟΙΚ 56.07	m2	ΟΙΚ 5613.1	45,00	20,00	900,00	
39	Βιβλιοθήκες ξύλινες	ΟΙΚ 56.25 ΣΧ2	τεμ	ΟΙΚ 5613.1	634,00	2	1.268,00	
40	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60min	ΟΙΚ 62.60.02	m2	ΟΙΚ 6236	280,00	2,50	700,00	
41	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΟΙΚ 61.30	kg	ΟΙΚ 6118	3,10	490,00	1.519,00	
42	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ 23.03	m2	ΟΙΚ 2302	5,60	430,00	2.408,00	
43	Γωνιόκρανα προστασίας κατακορύφων ακμών επιχρισμάτων	ΟΙΚ 61.13	m	ΟΙΚ 6118	2,60	170,00	442,00	
44	Μεταλλική σκάλα πτυσσόμενη δώματος	ΟΙΚ 63.01 ΣΧ	τεμ	ΟΙΚ 6301	1.800,00	1	1.800,00	
45	Κουφώματα από αλουμινίου με τους υαλοπίνακες σύμφωνα με την μελέτη τύπου Π1	ΟΙΚ 65.01.02 ΣΧ1	τεμ	ΟΙΚ 6501	1.510,00	2	3.020,00	
46	Κουφώματα από αλουμινίου με τους υαλοπίνακες σύμφωνα με την μελέτη τύπου Π2	ΟΙΚ 65.01.02 ΣΧ2	τεμ	ΟΙΚ 6501	1.160,00	2	2.320,00	
47	Κουφώματα από αλουμινίου με τους υαλοπίνακες σύμφωνα με την μελέτη τύπου Π3	ΟΙΚ 65.01.02 ΣΧ3	τεμ	ΟΙΚ 6501	670,00	2	1.340,00	
48	Κουφώματα από αλουμινίου με τους υαλοπίνακες σύμφωνα με την μελέτη τύπου Π4	ΟΙΚ 65.01.02 ΣΧ4	τεμ	ΟΙΚ 6501	760,00	4	3.040,00	
49	Θύρες αλουμινίου σύμφωνα με την μελέτη τύπου ΘΑ1	ΟΙΚ 65.05 ΣΧ1	τεμ	ΟΙΚ 6502	2.700,00	2	5.400,00	
50	Θύρες αλουμινίου σύμφωνα με την μελέτη τύπου ΘΥ2	ΟΙΚ 65.05 ΣΧ2	τεμ	ΟΙΚ 6502	2.850,00	2	5.700,00	
51	Θύρες αλουμινίου σύμφωνα με τη μελέτη τύπου ΘΥ1	ΟΙΚ 65.05 ΣΧ3	τεμ	ΟΙΚ 6502	6.750,00	1	6.750,00	
52	Οριζόντιο σύστημα αλουμινίου σκίασης υαλοστασίων όψεων με σταθερές περισίδες	ΟΙΚ 78.20 ΣΧ	m2	ΟΙΚ 6204	450,00	10,00	4.500,00	
53	Κατασκευή μεταλλικής πέργκολας από διατομές κοιλοδοκών	ΟΙΚ 61.29 ΣΧ	kg	ΟΙΚ 6118	4,00	1.800,00	7.200,00	
54	Σιδηρά κιγκλιδώματα πολυσυνθετικά βιομηχανικής προέλευσης	ΟΙΚ 61.24 ΣΧ1	kg	ΟΙΚ 6104	7,20	6.750,00	48.600,00	133.660,00
<b>Ομάδα 1.5: Επενδύσεις - Επιστρώσεις - Χρωματισμοί</b>								
55	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΟΙΚ 72.16	m2	ΟΙΚ 7231	23,50	400,00	9.400,00	
56	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΟΙΚ 79.08	kg	ΟΙΚ 7335	5,60	700,00	3.920,00	
57	Μεμβράνη HDPE με κωνικές ή σφαιρικές προεξοχές (αυγουλιέρα)	ΟΙΚ 79.18	m2	ΟΔΟ 2412	10,10	250,00	2.525,00	
58	Επίστρωση με διαπνέουσα μεμβράνη από υψηλής πυκνότητας πολυπροπυλένιο	ΟΙΚ 79.10 ΣΧ	m2	ΟΔΟ 2412	8,70	400,00	3.480,00	
59	Θερμική απομόνωση στοιχείων σκυροδέματος (δαπέδων, τοιχείων κλπ) με πλάκες εξηλασμένης πολυστερίνης πάχους 7cm	ΟΙΚ 79.48 ΣΧ1	m2	ΟΙΚ 5251	17,00	300,00	5.100,00	
60	Θερμομόνωση δώματος με σύνθετες πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 7cm	ΟΙΚ 79.48 ΣΧ2	m2	ΟΙΚ 5251	44,00	300,00	13.200,00	
61	Σύστημα μόνωσης εξωτερικού κελύφους κτηρίου με διογκωμένη πολυστερίνη EPS 100 και στρώση από λεπτά οπλισμένα συνθετικά επιχρίσματα	ΟΙΚ 79.45 ΣΧ1	m2	ΟΙΚ 5251	43,00	280,00	12.040,00	
62	Σύστημα μόνωσης εξωτερικού κελύφους κτηρίου με διογκωμένη πολυστερίνη EPS 200 και διπλή στρώση λεπτού οπλισμένου συνθετικού επιχρίσματος	ΟΙΚ 79.45 ΣΧ2	m2	ΟΙΚ 5251	56,50	180,00	10.170,00	
63	Επιστρώσεις δαπέδων και μονώσεις δωματίων με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 73.37.01 ΣΧ	m3	ΟΙΚ 7335	65,00	9,00	585,00	
64	Κατασκευή αυτοεπιπεδούμενου δαπέδου	ΟΙΚ 73.94 ΣΧ	m2	ΟΙΚ 7373.1	23,00	220,00	5.060,00	
65	Δάπεδο από LINOLEUM	ΟΙΚ 73.96 ΣΧ1	m2	ΟΔΟ 2412	35,00	220,00	7.700,00	
66	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP4, διαστάσεων 40x40cm	ΟΙΚ 73.33.03	m2	ΟΙΚ 7335	36,00	80,00	2.880,00	
67	Επιστρώσεις με χυτό βοτσαλωτό δάπεδο διαφόρων χρωμάτων και μέγεθος βότσαλου	ΟΙΚ 73.59.01 ΣΧ	m2	ΟΙΚ 7359	30,90	380,00	11.742,00	
68	Διαστρώσεις έγχρωμων κυβόλιθων τσιμέντου	ΟΙΚ 79.81 ΣΧ	m2	ΟΔΟ 2922	30,00	520,00	15.600,00	
69	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1. Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20cm	ΟΙΚ 73.34.01	m2	ΟΙΚ 7335	33,50	80,00	2.680,00	
70	Περιθώρια (σολαττιά) από κεραμικά πλακίδια	ΟΙΚ 73.35	μ.μ.	ΟΙΚ 7335	4,50	50,00	225,00	
71	Προφίλ μετάβασης δαπέδων	ΟΙΚ 73.90.02 ΣΧ	m	ΟΙΚ 7393	9,20	5,00	46,00	
72	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και οποιοδήποτε πλάτους	ΟΙΚ 75.01.04 ΣΧ	m2	ΟΙΚ 7373.1	106,00	6,00	636,00	
73	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο. Κατώφλια από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΟΙΚ 75.31.04	m2	ΟΙΚ 7373.1	95,00	5,00	475,00	
74	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική. Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20mm, διαστάσεων 600x600mm ή 625x625mm	ΟΙΚ 78.30.01	m2	ΟΙΚ 5251	25,90	220,00	5.698,00	
75	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	ΟΙΚ 77.102	m2	ΟΙΚ 7797	13,50	1.190,00	16.065,00	
76	Χρωματισμοί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων με ελαστομερές, μονωτικό, ακρυλικό χρώμα εξωτερικών επιφανειών	ΟΙΚ 77.80.02 ΣΧ	m2	ΟΙΚ 7797	10,00	460,00	4.600,00	
77	Υδροχρωματισμοί ασβέστου νέων επιφανειών	ΟΙΚ 77.01	m2	ΟΙΚ 7797	1,70	500,00	850,00	
78	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 9 mm	ΟΙΚ 78.10.01	m2	ΟΙΚ 5251	27,00	10,00	270,00	
79	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 78.05.01	m2	ΟΙΚ 5251	13,00	10,00	130,00	135.077,00
<b>Ομάδα 1.6: Λοιπά - Τελειώματα</b>								
80	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ B-51	m	ΟΔΟ 2921	9,60	600,00	5.760,00	
81	Βρύση αύλειου χώρου	ΠΡΣ Η3.1 ΣΧ	τεμ	ΗΛΜ 5	500,00	1	500,00	
82	Μονάδα παιδικής χαράς σπιτάκι του δάσους	ΠΡΣ B-12.20 ΣΧ1	τεμ	ΟΙΚ 5203	3.200,00	1	3.200,00	
83	Μονάδα παιδικής χαράς βραχάκι	ΠΡΣ B-12.20 ΣΧ2	τεμ	ΟΙΚ 5203	3.700,00	1	3.700,00	
84	Μονάδα παιδικής χαράς γέφυρα	ΠΡΣ B-12.20 ΣΧ3	τεμ	ΟΙΚ 5203	2.800,00	1	2.800,00	
85	Μονάδα παιδικής χαράς ελατήριο	ΠΡΣ B-12.3 ΣΧ1	τεμ	ΟΙΚ 5203	450,00	1	450,00	

86	Μονάδα παιδικής χαράς πάνελ	ΠΡΣ Β-12.3 ΣΧ2	τεμ	ΟΙΚ 5203	980,00	2	1.960,00	
87	Χυτό δάπεδο ασφαλείας με άνω στρώση EPDM, πάχους 40mm	ΟΙΚ 73.97 ΣΧ1	m2	ΟΔΟ 2412	85,00	520,00	44.200,00	
88	Παγκάκι με πλάτη από ανακυκλωμένο πλαστικό, μήκους 195cm	ΠΡΣ Β10.8 ΣΧ	τεμ	ΟΙΚ 5203	650,00	8	5.200,00	
89	Κάδος απορριμάτων από ανακυκλωμένο πλαστικό	ΠΡΣ Β11.4 ΣΧ	τεμ	ΟΙΚ 5203	110,00	8	880,00	
90	Ιστός σημαίας πλήρης	ΟΙΚ 61.28 ΣΧ	τεμ	ΟΙΚ 6401	250,00	2	500,00	
91	Προμήθεια κηπευτικού χρώματος	ΠΡΣ Δ7	m3	ΥΔΡ 6065	8,50	700,00	5.950,00	
92	Προμήθεια άμμου χειμάρρου ή ορυχείου	ΠΡΣ Δ16	m3	ΠΡΣ 1620	15,00	120,00	1.800,00	
93	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	ΟΔΟ Α-25	m3	ΠΡΣ 1620	2,30	120,00	276,00	
94	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2,00 - 4,00 lt	ΠΡΣ Ε9.4	τεμ	ΠΡΣ 1620	1,10	300	330,00	
95	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt	ΠΡΣ Ε9.5	τεμ	ΠΡΣ 1620	1,30	60	78,00	
96	Σταλακτηφόροι Φ 16 ή Φ 17 με αυτορυθμιζόμενους σταλλακτές, με απόσταση σταλλακτών 33 cm	ΠΡΣ Η8.2.3.1	m	ΗΛΜ 8	0,63	30,00	18,90	
97	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο ΡΕ 6atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ20	ΠΡΣ Η1.1.2	m	ΗΛΜ 8	0,35	70,00	24,50	
98	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), ΡΝ 10 atm, πλαστικές. Χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, Φ1"	ΠΡΣ Η9.1.1.1	τεμ	ΗΛΜ 8	32,00	9	288,00	
99	Πλαστικά φρεάτια ηλεκτροβανών διαστάσεων/ αριθμού Η/Β 50Χ60 cm, 6 Η/Β	ΠΡΣ Η9.2.13.4	τεμ	ΗΛΜ 8	45,00	9	405,00	
100	Οικιακός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β: 4-6	ΠΡΣ Η9.2.5.1	τεμ	ΗΛΜ 52	200,00	1	200,00	
101	Στεγανά κουτιά για προγραμματιστές, μεταλλικά, διαστάσεων/πάχους 40Χ30Χ20/1,2	ΠΡΣ Η9.2.14.1.1	τεμ	ΗΛΜ 8	45,00	1	45,00	
102	Καλώδια τύπου JIVV-U (ΝΥΥ), διατομής 10 x 1,5 mm2	ΠΡΣ Η9.2.15.6	m	ΗΛΜ 47	1,80	70,00	126,00	
103	Δένδρα κατηγορίας Δ2	ΠΡΣ Δ1.2	τεμ	ΠΡΣ 1620	6,50	60	390,00	
104	Θάμνοι κατηγορίας Θ2	ΠΡΣ Δ2.2	τεμ	ΠΡΣ 1620	4,30	300	1.290,00	
105	Αναρριχώμενα φυτά κατηγορίας Α3	ΠΡΣ Δ3.3	τεμ	ΠΡΣ 1620	7,00	4	28,00	
106	Κατασκευή παροχής ύδρευσης	ΥΔΡ 12.14.01.01 ΣΧ	τεμ	ΥΔΡ 6730.4	800,00	1	800,00	81.199,40
Αθροισμα 1ης Κατηγορίας Οικοδομικών Έργων :								574.063,61
Κατηγορία 2: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑ								
Ομάδα 2.1: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες								
107	Ηλεκτρολογικά	ΗΛΜ 46 ΣΧ	τεμ	ΗΛΜ 46	32.000,00	1	32.000,00	
108	Ύδρευση - αποχέτευση	ΗΛΜ 8 ΣΧ	τεμ	ΗΛΜ 8	17.500,00	1	17.500,00	
109	Πυρόσβεση - Πυρανίχνευση	ΗΛΜ 84 ΣΧ	τεμ	ΗΛΜ 84	3.000,00	1	3.000,00	
110	Θέρμανση - Κλιματισμός - Αερισμός	ΗΛΜ 52 ΣΧ	τεμ	ΗΛΜ 52	64.200,00	1	64.200,00	116.700,00
Αθροισμα 2ης Κατηγορίας Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων :								116.700,00
Δαπάνη εργασιών :								690.763,61
Γενικά έξοδα & Όφελος Εργολάβου 18% :								124.337,45
Αθροισμα :								815.101,06
Απρόβλεπτα 15% :								122.265,16
Αθροισμα :								937.366,22
Δαπάνη Αναθεώρησης :								58.601,52
Αθροισμα :								995.967,74
Φ.Π.Α. 24% :								239.032,26
Συνολικός Προϋπολογισμός (με Φ.Π.Α. 24%) :								1.235.000,00

N. Μουδανιά, 06/05/2025

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ιωάννης Μπεκιάρης  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Παναγιώτα Θεργιού  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Δ.Τ.Υ.

Ιωάννης Ελευθερούδης  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.